УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От  26 октября 2015 г.                       № 260-од

Об утверждении Устава Муници-

пального бюджетного дошколь-

ного образовательного учрежде-

ния «Детский сад комбинирован-

ного вида «Радуга» поселка Бе-

ринговского»

В соответствии с постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 03 мая 2011 года № 169 «Об утверждении Порядка созда-

ния, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учрежде-

ний, а также утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в

них изменений», Положением об Управлении социальной политики

Администрации Анадырского муниципального района, утвержденным

Решением Совета депутатов Центрального муниципального района от 13

декабря 2008 года № 41,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга поселка

Беринговского» в новой редакции.

2. Заведующей Муниципальным бюджетным общеобразовательным уч-

реждением «Детский сад комбинированного вида «Радуга поселка Берингов-

ского» (Дегтярева В.В.) зарегистрировать вносимые изменения в учредитель-

ные документы в Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы

России № 1 по Чукотскому автономному округу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                        Л.А. Бабичева

Подготовила:

Консультант отдела образования

по молодежной политики

М.С. Вдовыка

Согласовано:

Главный бухгалтер

Централизованной бухгалтерии

______________

С.Б.Спиридонова

____________________________________________________________________

Разослано: дело -1, ОСВ-1, МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ра-

дуга» п. Беринговского» -1, ЦБ-1/4